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kelt-Reform i-Stempellovgivningen, naar det

er givet, at den hele Sag dog i den nærmeste
Fremtid maa blive taget under Overveielse.

k-Viceformanden: Jeg maa gjøre den

ærede-Forslagsstiller opmærksom paa, at Mini-

steren ikke kan give en Udtalelse i en saa be-

stemt Form, som han forlanger, idet Mini-

strene kun kunne forelægge Lovudkast efter Hs.

Majestæt Kongens Befaling. Den ærede Mi-

nister kan altsaa neppe give et mere positivt
Tilsagn end det, hans harsgivet«

H. M. Petersens: Jeg -.skal kun dertil

svare, at« dets vel ers ganske rigtigt, hvad den

ærede Viceformand bemærkede, men jeg anseer

og shar altid anseet det som givet, at naar en

Minister ønsker Hans Majestæts Tilladelse til

at forelægge etsLovudkast, saa vil den visti

Reglen - kunne- erhverves. Jmidlertid skal jeg,

ifølge den høitærede Ministers sidste Udtalelse,

og da--vi jo altsaa have et- temmelig sikkert

Haab om, at« det omtalte Lovudkast-vil blive

forelagt, herved tage smit Forslag tilbage.

- -Da ingen Anden optog Forslaget, var det

saaledes bortfaldet. « . -

Viceformanden: Der staaer - endnu

tilbages «paa - Dagsordenen, Iste Behandling af

Forslag til Lov ·om Menighedernes Deelagtig-

hed i Valget af deres Præster; men da det er

af den »Art Lovforslag,s som i Almindelighed

give-Anledning til længere Forhandling; og det

vil være uheldigtsnu at afbryde Forhandlingen

og udsætte den til »Januars Maaned, troer jeg,
at Thinget vil billige, at denne Sag ikke brin-

ges til Forhandling idag. Vi« gaae saaledes
over-tilsat afgjøre, hvad der skal- foregaaei
den smellemliggende Tid, fra nu indtil vi møde

igjen, cog hvad der skal sættes paa Dagsordenen

for det kommende Møde — « «
Den ste Januar er en senere Tid end den,

der efter Forretningsordenen skulde hengaae,
inden de, nye Embedsmænd, nemlig Formand,

Vieeformænd og Secretairer, skulle vælges Jeg
maa derfor sudbede mig Thingets Tilladelse til

denne Udsættelse; forsaavidt nogen af de ærede

Medlemmer maatte ønske det afgjort ved Af-

stemning, skal jeg stille det til Afstemning; men

hvis Jngen maatte begjære det, skal jeg ansee

Tilladelsen før given.
«Da Aarsskiftet finder Sted i den mellem-

liggende Tid, og det maa antages, at Thinget

ønsker, nu som altid forhen, at dets Lykønskning
bliver af Formandeu bragt til Hans Majestæt
udbeder jeg mig paa-Formand,ens Vegne Thin-

gets Bemyndigelse til, at han iForbindelse med

Landsthingets Formand bringer Hs. Majestæt

Kongen Rigsdagens Lykønskning (Ja! Jal)

7Jeg skal hermed slutte Mødet for idag og

angive Dagsordenen for næste Møde, som vil

blive afholdt Torsdagen den ste Januar 1860,

Kl. 1, saaledes: « , «

1) Valg laf Formand, Viceformænd og Seere-

«tairer. ' s

2) Første Behandling af;
« Udkast til Lov om ’Vcernepligt for Konge-

riget Danmark.

3) Første Behandling af:
Udkast til Lov om Pension for Pladskom-

mandanten ved det nu nedlagte Kva-

rantaineetablissement paa Kyholm, Ka-

« pitainlieutenant Johan Christian
Kritger, samt om Vartpeuge for den

fnngerende Præst »ved bemeldte Kra-

'rantaineetablissement Kapellan J u lius

- Ferdinand Bjersager Langhosf

4) Første Behandling af: -
Forslag til Lov om Sogneboger og deres

« Førelse m. m. « «

5) Første Behandling af: «
- Forslag til Lov om Menighedernes Deel-

« agtighed i Valget af deres Præsten

«’ lMødet hævet Klokken 33-4.
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